AVISO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

AVISO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

Processo Administrativo nº 880/2021

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICIPIO DE LAJES/RN,
torna público para conhecimento dos interessados que realizará no dia 09 de março de 2022, às
09h00min, na sala da Comissão Permanente de Licitação no endereço à Rua Ramiro Pereira da
Silva, nº 17, Centro, Lajes/RN, a sessão para o recebimento, abertura e julgamento dos documentos
de habilitação e propostas de preços referentes a TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 cujo objeto
é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CONCLUSÃO DA OBRA DE PAVIMENTAÇÃO DE VIAS MUNICIPAIS E CALÇADAS DE
PASSEIO DO CONJUNTO HABITACIONAL BOSQUE DAS PEDRAS, NO MUNICÍPIO DE
LAJES/RN. A quem interessar encontra-se à disposição, na sede da Prefeitura Municipal nos
horários das 08h00min às 12h00mino, o Edital e seus Anexos na integra, ou ainda pelo e-
mail: cpl@. Qualquer informação poderá ser obtida no endereço e horário supracitado, bem como
através do telefone/fax (84) 3532-2627.

Lajes/RN, 16 de janeiro de 2022.

FRANCISCO LINDEMBERG DA SILVA

Presidente da CPL

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/aviso-da-tomada-de-precos-no-001-2022/